

KL Biler & Klargøring ApS

Overmarksvej 3, Breth, 7150 Barrit

CVR-nr. 42 05 31 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Kenneth Guldmann Møller Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL Biler & Klargøring ApS Overmarksvej 3 Breth 7150 Barrit
	CVR-nr.: 42 05 31 71
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kenneth Guldmann Møller Busk, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af biler samt service, reparationer og klargøring af biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	447.594	515.185
1 Personaleomkostninger	0	-62.285
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-272.668	-16.594
Resultat før finansielle poster	174.926	436.306
Andre finansielle indtægter	71	500
Øvrige finansielle omkostninger	-8.954	-21.842
Resultat før skat	166.043	414.964
2 Skat af årets resultat	-37.688	-21.802
Årets resultat	128.355	393.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.355	393.162
Disponeret i alt	128.355	393.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.176	248.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.176</u>	<u>248.021</u>
4 Deposita	20.800	20.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.976</u>	<u>268.821</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.718	124.848
Varebeholdninger i alt	<u>220.718</u>	<u>124.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.928	148.105
Andre tilgodehavender	3.885	39.144
Periodeafgrænsningsposter	2.742	3.299
Tilgodehavender i alt	<u>184.555</u>	<u>190.548</u>
Likvide beholdninger	88.520	3.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.793</u>	<u>319.085</u>
Aktiver i alt	<u>707.769</u>	<u>587.906</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	196.778	68.423
Egenkapital i alt	236.778	108.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.132	10.076
Hensatte forpligtelser i alt	9.132	10.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.196	72.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.514	299.207
Selskabsskat	38.632	11.726
Anden gæld	217.517	86.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.859	469.407
Gældsforpligtelser i alt	461.859	469.407
Passiver i alt	707.769	587.906

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	68.423	108.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.355	128.355
	40.000	196.778	236.778

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	61.622
Andre omkostninger til social sikring	0	663
	<u>0</u>	<u>62.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.632	11.726
Årets regulering af udskudt skat	-944	10.076
	<u>37.688</u>	<u>21.802</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	264.615	0
Tilgang i årets løb	0	264.615
Kostpris 31. december 2024	<u>264.615</u>	<u>264.615</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-16.594	0
Årets afskrivninger	-54.845	-16.594
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-71.439</u>	<u>-16.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>193.176</u>	<u>248.021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	20.800	0
Tilgang i årets løb	0	20.800
Kostpris 31. december 2024	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 36 t.kr. i forbindelse med 6 måneders opsigelse.
